

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

6 - Elektroinštalácie

Časť:

007-01 - Svetelný obvod 1.NP pavilón 1

JKSO:

Miesto: Polomka

KS:

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Polomka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

KACC, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Medved' Elektromont-servis

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 604,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 604,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 604,86	20,00%	1 120,97

Cena s DPH	v EUR	6 725,83
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: **007-01 - Svetelný obvod 1.NP pavilón 1**

Miesto: Polomka
Objednávateľ: Obecný úrad Polomka
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Dátum: 10. 7. 2023
Projektant: KACC, s.r.o.
Spracovateľ: Ladislav Medved
Elektromont-servis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 604,860

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 568,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 568,000
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	800,000	1,960	1 568,000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 578,070

D 740 Silnoprávna inštalácia 2 578,070

2	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,640	23,760
3	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,110	27,990
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,820	14,100
5	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,300	51,500
6	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,820	11,280
7	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,750	11,000
8	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,360	8,720
9	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,400	8,800
10	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,320	6,640
11	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,080	46,160
12	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,200	13,200
13	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,400	26,400
14	K	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,480	41,760
15	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,050	516,600
16	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	4,000	3,210	12,840
17	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	4,000	35,110	140,440
18	K	210201911	Montáž svietidla interierového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,570	3,570
19	M	3486301270	Interierové svietidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,490	16,490
20	K	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	42,000	4,760	199,920
21	M	3486301380	Interierové svietidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	42,000	32,060	1 346,520
22	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,290	4,580
23	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,900	45,800

D M Práce a dodávky M 1 458,790

D	21-M		Elektromontáže				1 458,790
24	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,700	245,000
25	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,270	94,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,020	184,160
27	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,380	50,380
28	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,300	75,000
29	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	m	250,000	1,140	285,000
30	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,300	36,000
31	M	341610021700	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 4x1,5 mm ²	m	120,000	1,680	201,600
32	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,320	25,600
33	M	341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm ²	m	80,000	2,110	168,800
34	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,430	85,750
35	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,280	7,000